


Oggetto: rinnovo incarico di Direttore del Consorzio Gestione Rifiuti Medio Novarese. 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso che con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 85 del 28/09/2010 è stato conferito 

l’incarico di Direttore del Consorzio al Dr. Fabio Pietro Medina, con decorrenza 01/01/2011. 

 

Dato atto che l’incarico di cui sopra scadrà in data 31/12/2013. 

 

Visto l’art. 22 dello Statuto del Consorzio che recita: “Il Presidente presiede il Consiglio 

d'Amministrazione ……. nomina e revoca il Direttore e ne stabilisce il compenso…”. 

 

Considerato che il Presidente del Consiglio d'Amministrazione, Ing. Diego Sozzani, propone di 

rinnovare l’incarico di Direttore del Consorzio al Dr. Fabio Pietro Medina fino al 31/12/2019, 

tenuto conto delle problematiche pluriennali che il Consorzio dovrà affrontare (chiusura discarica di 

Ghemme, affidamento alla società in house fino al 31/12/2019, completamento realizzazione aree 

ecologiche in corso, ecc.) e per assicurare al Consorzio la necessaria continuità, come da bozza di 

contratto allegato alla lettera prot. 4466 del 10/12/2013. 

 

Sentito il Consiglio d'Amministrazione che si dichiara favorevole al rinnovo dell’incarico di 

Direttore al Dr. Fabio Pietro Medina fino al 31/12/2019 per le motivazioni sopra indicate. 

 

Dato atto che il Presidente del Consiglio d'Amministrazione ritiene, pertanto, di rinnovare l’incarico 

di Direttore del Consorzio al Dr. Fabio Pietro Medina sino al 31/12/2019.  

 

Con voti unanimi espressi per forma palese, 

 

 

D E L I B E R A  

 

 

1. Di rinnovare l’incarico di Direttore del Consorzio al Dr. Fabio Pietro Medina sino al 31/12/2019, 

alle condizioni di cui al disciplinare d’incarico allegato alla lettera prot. 4466 del 10/12/2013. 

 

 

 

 

            IL VICE-PRESIDENTE DEL C.D.A.                                       IL DIRETTORE 

                      f.to Ing. Enrico Fasoli                                             f.to Dr. Fabio Pietro Medina 

 




